ARD
s o 1 AT A

CUENTA
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122

TIPO DE EMPLEADO
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL

MINISTERIO DE AGRICULTURA

S

Republica Dominicana

Direccion General de Ganaderia

“"Afio de la Innovacién y la Competitividad”™”

NOMINA DE EMPLEADOS NOVIEMBRE 2020 NOMINALES

NOMBRE
ALBERTO RAFAEL PENA ROSARIO
ALBRE JOSE TAVAREZ GUICHARDO
ALEJANDRITO MARTIRES BATISTA GALVAN
ALEJANDRO DIAZ POLANCO
ALISANDI REYNOSO TAPIA
AMARILIS DEL CARMEN FRANCISCO INFANT
AMAURIS HERMOGENES ROSARIO MOLINA
AMAURIS RAFAEL SANCHEZ MERCEDES
ANA BEATRIZ LIRIANO RODRIGUEZ
ANA MARIA MARIANO ROSARIO
ANGEL DIOMEDES PEGUERO MEJIA
ANGEL MARIA TORRES
ANTOLIN ECHEVARRIA DE LA ROSA
APOLINAR SANCHEZ Y SANCHEZ
ARELIS ANTONIA QUEZADA
ARISAL SANTANA FLORIAN
AUDIN MISAGNABEL SEVERINO CRUZ
BENISA GONZALEZ RODRIGUEZ
CARLOS ANTONIO PEREZ BRITO
CARLOS NISIO SOSA MENA
CARLOS PICHARDO ALBERTO
CESAR ALEJANDRO DORREJO PERALTA
CESAR AUGUSTO MENDEZ FIGUEROA
CESAR AUGUSTO RIVERA ALCANTARA
DAISY VIRLLINIA CAMILO REYES
DANIA MOTA PAREDES
DARWIN TAVAREZ MARTE
DEVINSON PERALTA ARIAS
DIEGO ALFREDO GOMEZ POLANCO
DIONISIO MATEQ ROSARIO
DOMINGO A. SOLANO DALMASI
DOMINGO ANTONIO CONTIN CASTADEDA
DOMINGO ANTONIO PERALTA DE LA CRUZ
DOMINGO NASEIS JIMENEZ
EBELYS MADELIN GUZMAN VALENZUELA
EDDY LARA LARA
EDWARD RAFAEL RODRIGUEZ VEGA
EDWIN RAFAEL RODRIGUEZ FRANCISCO

CARGO
AUXILAR VETRINARIO
AUXILAR VETRINARIO

DIRECTOR FOMENTO Y EXTENSION

INSPECTOR
EXTENCIONISTA PECUARIO
INSPECTOR
INSPECTOR
INSPECTOR
SECRETARIA
CONSERIE
OBRERO
INSPECTOR
ING. AGRONOMO
INSPECTOR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO
TECNICO
SECRETARIA
INSPECTOR
EXT. EL POCITO Y MATA 5.CRUZ
INSPECTOR
EXTENSIONISTA PECUARIO
EXT. SAB. GRANDE BOYA Y CAC.
OBRERO
TECNICO
TECNICO
INSPECTOR
INSEMINADOR ARTIFICIAL
AUXILIA APICOLA
INSPECTOR
INSPECTOR
AUXILIAR VETERINARIO
INSPECTOR
AUXILIAR VETERINARIO
ENC. SUB-ZONA MONCION
OBRERO
INSPECTOR
TECNICO

“e_c,\(:“ GeNERALOF Sana SANAL,
g

"D‘IGE

DEPARTAMENTO
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
UNIDAD ASISTENCIA TECNICA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
CUARENTENA ANIMAL
UNIDAD ASISTENCIA TECNICA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTQ Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITQ INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL

<L

SUELDO RD$
11,000.00
11,000.00

120,000.00
11,000.00
35,000.00
10,000.00
15,000.00
10,000.00
28,350.00

11,00.00
11,000.00
11,000.00
50,000.00
10,000.00
22,000.00
35,000.00
35,000.00
22,050.00
10,000.00
35,000.00
10,000.00
35,000.00
50,000.00
10,000.00
35,000.00
35,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00
10,000.00
11,000.00
35,000.00
11,000.00
11,000.00
35,000.00



122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122

122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122

NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
CARRERA ADMINISTRATIVA
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL

ELSA VIOLETA BONILLA HERNANDEZ
EMILIO ALAM VASQUEZ

ESMIRNA MARCELINO ROJAS

ESTEFANI DE JESUS

ESTIVEN A. DIAZ CHALAS

EUCLIDES DE LOS SANTOS

EUDARDO GREGORIO FRANJUL TRONCOSO
EUDIZ ARISMENDI MERCEDES MARTINEZ
EUGENIO PAREDES RAMOS

FABIO ANTONIO ACOSTA SANTOS
FACUNDO ANTONIO OTTENWALDER ADAMS
FRAANCIA CESARINA TORRES TORRES
FRANCIS ANGOMAS DE LA ROSA
FRANCISCO ELPIDIO LOPEZ RODRIGUEZ
FRANKERY PEREZ DE LA CRUZ
FRANKLIN ELADIO MORENO CARRERAS
FREDDY ALBERTO GARCIA GARCIA
GENRYS YOEL DE OLEO MEDINA
HECTOR REGNIER GUZMAN CARRASCO
HERMOGENIO FLORIAN

ISMAEL DE LEON

JAN CARLOS VELOZ HIDAGO

JEREMY REYES GARCIA

JIMMY AMAURIS ACOSTA MARTINEZ
JOHANNY DE LA CRUZ DE LA CRUZ
JONATHAN DOLORES RODRIGUEZ MONTERO
JORGE LUIS HIDALGO

JORGE LUIS ROSARIO MEJIA

JOSE ALBERTO ESPINAL DIAZ

JOSE ANTONIO AQUINO HERNANDEZ
JOSE DOLORES MENDEZ CESPEDES
JOSE EUGENIO TAVAREZ CONSORO
JOSE FRANCISCO MEJIA HERNANDEZ
JOSE ISIDRO OSORIA BAEZ

JOSE LUIS MERCEDES RECIO

JOSE MANUEL ROMAN DIAZ

1OSE MIGUEL POLANCO VASQUEZ
JOSE SANTANA SANTOS

JUAN ALBERTO GUZMAN LEBRON
JUAN BAUTISTA VIDAL RAMIREZ

JUAN CARLOS ABREU BLANCO

JUAN CARLOS RAMIREZ PEREZ

JUAN CARLOS RECIO PEREZ

JUAN FELIX VIZCAINO GONZALEZ

JUAN FRANCISCO MENDOZA ADAMES
JUAN HIPOLITO REYES

JUAN MANUEL PENA

JULIAN ROLANDO MEDINA MENDEZ
JULIANA GUZMAN PANIAGUA

JULIO MANUEL PE;A RODRIGUEZ
KATHERINE FABRICIA DIAZ SEVERNINO
LUCAS MOTA SANTANA

LUIS ALBERTO MATOS DE OLEO

BIONALISTA
INSPECTOR
INSPECTOR
CONSERIE
OBRERO
SERENO
EXTENSIONISTA BANI
INSPECTOR
INSPECTOR
INSPECTOR
ASISTENTE DEL DIRECTOR GENERAL
EXTENSIONISTA
OBRERO
EXTENSIONISTA
INSEMINADOR
EXT. SAB. GRANDE BOYA Y CAC.
OBRERO
TECNICO
MEDICO VETERINARIO
OBRERO
INSPECTOR
AUXILIAR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
TECNICO
CONTADORA
INSPECTOR
MEDICO VETERINARIO
ENC. DE AREA
EXTENSIONISTA
OBRERO
INSPECTOR
EXTENSIONISTA
TECNICO
INSPECTCR
INSPECTOR
EXTENSIONISTA
COORDINADOR
SERENO
INSPECTOR
INSPECTOR
INSPECTOR
OBRERO
SOPORTE TECNICO
OBRERO
INSPECTOR
INSPECTOR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EXTENSIONISTA
INSPECTOR
INSEMINADOR
TECNICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
OBRERO

DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL

CUARENTENA ANIMAL
CUARENTENA ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DESPACHO
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
CUARENTENA ANIMAL

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA

UNIDAD ASISTENCIA TECNICA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
CUARENTENA ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL

TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA

DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA

Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
CUARENTENA ANIMAL
INFORMATICA
CUARENTENA ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
UNIDAD ASISTENCIA TECNICA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
CUARENTENA ANIMAL

35,000.00
35,000.00
45,000.00
11,000.00
13,000.00
11,000.00
50,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
50,000.00
40,000.00
11,000.00
40,000.00
11,000.00
40,000.00
11,000.00
35,000.00
35,000.00
10,000.00
10,000.00
25,000.00
21,000.00
50,000.00
50,000.00
11,000.00
50,000.00
50,000.00
35,000.00
11,000.00
10,000.00
40,000.00
50,000.00
10,000.00
10,000.00
45,000.00
50,000.00
11,000.00
11,000.00
10,000.00
10,000.00
14,300.00
26,250.00
11,000.00
11,000.00
10,000.00

25,000.00
50,000.00
11,000.00
11,000.00
35,000.00

25,000.00
10,000.00



122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122

122
122
122

122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122

122
122
122
122

NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
CARRERA ADMINISTRATIVA
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL

LUIS ALFREDO CRUZ MENA

LUIS ERNESTO GARCIA ALMANZAR

LUIS FRANCISCO ALCALA

LUIS LEMO

LUIS MANUEL ESPINAL RODRIGUEZ

LUIS PEREZ VARGAS

LUIS RAMON SANTANA HEREDIA

MALBY SIMON PE;A RAMOS

MANOLO VENTURA

MANUEL DE JESUS PICHARDO SILVESTRE
MANUEL ROBERTO ALMONTE VALDEZ
MARIA MAGNOLIA SANTANA GONZALEZ
MARIA MARLENY TOLENTINO MOTA
MARIEL MASSIEL GLASS CASTILLO
MARTIN ALEJANDRO MEDINA GUILLEN
MARTIN ANTONIO MONTERO

MATILDE TORIBIO

MAXIMO AMARIO BATISTA DIAZ
MAYRA DEL ROSARIO PE;A CONTRERAS
MELGRIS ALTAGRACIA POLANCO MARIA
MELISSA YUNNAIRY ACOSTA

MIGUEL ANGEL MATEO LARA

MIGUEL ANTONIO BRITO

MIOSOTIS AVISARLIN AQUINO RAMIREZ
MODESTO MENDEZ SANCHEZ

NICOLAS FLORENTINO VILLANUEVA HEREDIA
NOELIS RIVERA LUGD

ORLANDO ANTONIO CEBALLOS GARCIA
PABLO AMADOR GONZALEZ

PEDRO ALEJANDRINO RAMIREZ FLORENTINO
PEDRO ANTONIO VALERA

PEDRO FRANCISCO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
PENELOPE LETICIA MOJICA VILLAMAN
PRIMITIVA MEJIA MERCEDES

PURO CONCEPCION REINOSO ROSARIO
RAFAEL ALEXANDER MU;0S ABREU
RAFAEL ALVAREZ ZAPETE

RAFAEL ARTURO ADAMES FELIZ

RAFAEL AUGUSTO SANCHEZ ARIAS
RAFAELINA ANTONIA HIDALGO DURAN
RAIBERT FRANCISCO SALDANA ALCANTARA
RAMON DE LA CRUZ RODRIGUEZ

RAUL ORLANDO RAMIREZ MINYETTIS
REBECA SIMINIER RODRIGUEZ

REY CONTRERAS MONTERO

ROBERTO POLANCO CABRERA
ROBERTO RAFAEL LUCIANO

ROSANNA ISABEL PE;A

ROSAYDEL RAMIREZ PINEDA

ROSENDO SANTANA HERASME
RUDECINDO FABIAN VICIOSO

SABAS ARGENCIANO HENRIQUEZ PE;A
SAHONY YARINET ROSA VASQUEZ

AUXILIAR VETERINARIO
OBRERO
OBRERO
SERENO

EXTENSIONISTA
INSPECTOR
INSPECTOR

INSEMINADOR
INSPECTOR
TECNICO
INSPECTOR
TECNICO CALIDAD DE LECHE
SECRETARIA
DIGITADOR
COORDINADOR
INSEMINADOR
INSPECTOR
EXTENSIONTA
ENCARGADA
SUPERVISORA DE MATADERDO
AUXILIAR TECNICO
INSPECTOR
INSPECTOR
AUXILIAR CONTABILIDAD
INSPECTOR
EXTENSIONISTA
AUXILIAR
EXTENSIONISTA
EXTENSIONISTA
INPECTOR
INSPECTOR
AUXILIAR VETERINARIO
ASISTENTE
EXTENSIONISTA
OPERADOR TRACTOR
TECNICO
INSEMINADOR
INSPECTOR
MECANICO
BIONALISTA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
EXTENSIONISTA
COORDINADOR
CONSERIJE
AUXILIAR VETERINARIO
INSPECTOR

EXTENSIONISTA

INSPECTOR

ENC. OFICINA ACCESO INFORMACION

INSPECTOR
INSPECTOR
INSPECTOR
SECRETARIA

Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
CUARENTENA ANIMAL
CUARENTENA ANIMAL

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA

TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
CUARENTENA ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
CUARENTENA ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
PLANIFICACION Y DESARROLO
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
UNIDAD ASISTENCIA TECNICA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
LAVECEN
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION DE SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
CUARENTENA ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION DE FOMENTQ Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
TRANSITO INTERNO; SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
OFICINA ACCESO A LA INFORMACION
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL

11,000.00
15,000.00
11,000.00
11,000.00
50,000.00
50,000.00
45,000.00
11,000.00
10,000.00
50,000.00
50,000.00
40,000.00
22,050.00
13,200.00
50,000.00
11,000.00
10,000.00
50,000.00
35,000.00
50,000.00
25,000.00
10,000.00
10,000.00
22,050.00
10,000.00
35,000.00
30,000.00
50,000.00
50,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
30,000.00
50,000.00
11,000.00
50,000.00
11,000.00
50,000.00
11,000.00
35,000.00
25,000.00
50,000.00
45,000.00
11,000.00
11,000.00
10,000.00
35,000.00
10,000.00
60,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
22,050.00



122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122
122

NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL
NOMINAL

SANDY PICHARDO

SANTO DEL CARMEN MERCADO PE;A
SANTO SERVACIO MELO AYBAR
SOFIA YAJAIRA CUEVAS GREN

SONY ALEXANDER ACOSTA MARTINEZ
VANESSA POLANCO PEGUERO
VENTURA CEDANO HIDALGO

VICTOR HUGO MONTES POLANCO
VICTOR RAFAEL PAULINO HOLGUIN
VIDAL RAMIREZ

VIRGILIO ARISMENDY REYES JIMENEZ
WERNER RAFAEL SORIANO GERMAN
YIRA MARIAN HEREDIA FLORIAN

YOJANNA ROCIO VELASQUEZ CONCEPCION

YOSELIN DE LEON NOVA
YUBERKIS SUERO SALDIVAR
YUDERBYS MARTINEZ PERALTA
ZAIDA LIDIA CUEVAS VARGAS

INSEMINADOR
INSPECTOR
TECNICO
TECNICO
EXTENSIONISTA
TECNICO
EXTENSIONISTA
EXTENSIONISTA
INSPECTOR
OBRERO
EXTENSIONISTA
AUXILIAR VETERINARIO
AUXILIAR TESORERIA
ENCARGADA LABORATORIO
TECNICO
LABORATORISTA
INSPECTOR
DIGITADOR

//Mv/

c JOSE NICOLAS CRESPO PIMENTEY | {l
ENC. RECURSOS HUMANOS

DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
UNIDAD ASISTENCIA TECNICA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
DIRECCION DE FOMENTO Y EXTENSION PECUARIA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
DIRECCION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
UNIDAD ASISTENCIA TECNICA
Sub-DIRECCION PECUARIA REGIONAL
TRANSITO INTERNO, SANIDAD ANIMAL
CUARENTENA ANIMAL

11,000.00
10,000.00
35,000.00
35,000.00
50,000.00
35,000.00
50,000.00
35,000.00
10,000.00
11,000.00
35,000.00
11,000.00
22,050.00
35,000.00
35,000.00
35,000.00
10,000.00
13,200.00



